
3º AVISO DE PRORROGAÇÃO

Considerando a Portaria do(a) Reitor(a) N° 995 de 26 de março de 2024, que trata da necessidade
de  atualização  das  normativas  internas  do  IFSC  para  que  se  adequem  a  IN  24/2023  que
regulamenta o Programa de Gestão (PGD) no âmbito federal com prazo até 31/07/2024;

Considerando os trabalhos que estão em andamento pelo GT instituído pela Portaria do Reitor
nº483/2024;
 
O Diretor do Campus Canoinhas, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, resolve: Prorrogar até 31 de Julho de 2024 o prazo de
validade  do  Edital  Nº  10/2022  destinado  à  Seleção de  servidores  do Campus  Canoinhas  para
participar do Programa de Gestão e Desempenho.

Canoinhas SC, 01 de Abril de 2024

___________________________________                     
     Joel José de Souza                                                             

   Diretor-Geral do Câmpus Canoinhas - IFSC 
Portaria 2343 de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas 
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312 

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br


		2024-04-02T08:53:50-0300
	JOEL JOSE DE SOUZA:03264671905




